Suetonius Tranquilus. Historia cum comento M. Antonii Salelici:

Venetiis per Damianum de Gorgonzala, MCCCCLXXXIII (1493) die XX mensis Martii. fol.

(Tenía de Suetonio: Historia cum notis variorum. Lugd. Batav. 1656, Antuerpiae, 1578. Comentationes in eius historiam per Philipum Beeroaldum, vitaeque istius per Barthol. Blanquinum. Opera cum Isacci Casauboni integris comentariis, et Joan. Henr. Vecleri dissertationibus politicis. Argentorati apud Joan. Midui, 1647).

Summa in virtutes cardinalis et vitia illis contraria eorumque remedia ad partem 3, libri de naturalibus exemplis. Parisiis per Ulricum Gering et G. Maynial, 1480.

Tabula Scoti: Post eam ita; primus sententiarum doctoris subtilis Scoti; in fine autem, pag. 184, impensa et industria Solerti Bernardini de Novaria impresus Venetiis. Anno Domini 1490 die 17 Mensis Julii, finis.

Secundum sententiarium doctoris subtilis Scoti. Atque in fine, pag. 136, ita xpesa et industria Solerti Bernardini de Novaria impresus Venetiis Anno Domini 490 die 3.º Martii, 2 t. fol.

Terentius (P).—Alfer. Comediae sex cum comentariis Aelii Donati Guidonis Juvenalis Cenomati e necnon Joan. Cacphurnii super Heautont. Venetiis per Simonem Papiensem, dictum Bebilaqua, 1494, fol.

Idem Cum comentariis Donati Guidonis et Ascensii. Argentinae per Joan. Gruninger, 1488.

(Además poseía las ediciones de París 1541, Venecia, 1570, Lugduni, 1580, Salmanticae 1573, Argentorati, 1678 et Lugd, 1676).

Divi Thomae Aquinatis.—Comentar in librum evangelii sive Matheum. A in fine columnae ultimae ita: Dive Thomae Aquinatis in quator evangelistat. finis feliciter; magna cura deligentiaque emmendatum atque correctum impresum Venetiis impensa ingenioq. Andreae de Asula et Thomae de Alexandria Sociorum. Anno Domni. natalis 1486, decimo quinto kalendas maii.

Egregii Doctoris Sancti Thomae de Aquino in Libris ethicorum comentum incipit. Barquinonae per Petrum Brunum et Nicolaum Spindeler Germanicae Nationis, 1478, fol.

Eiusdem. In libros Politicorum Arf. Commentum. Ibi per eosdem anno, 1478, fol.

Eiusdem. Quodlibet. liber, 4.º Venetiis impensis Jo. de Colonia Sociique eius Joh. Manthen et Gherrethen, 1476.

Eiusdem. Prima pars secunde partis summe Theologiae, Venetiis per Frano de Hailbrum et Petrum de Bartua, 1478, fol.

(Tenía también Lib. Perihermenias Arist. Compluti apud Jo. a Villanova, 1550).

Torre (Bachiller Alphonso de) Vision deleitable de la Philosophia y

de los artes liberales, en Tholosa, por Juan Paris y Esteban Cleblat, 1489, en fol. (Tenía la edición de Sevilla, por Jacobo Gromberger, 1526, en fol. dela misma obra).

Tostado (Alfonso).—Sobre S. Mateo. Así en la portada o primera hoja, y en la segunda se lee de bermellón este epígrafe en la parte superior: Florentum Sancti Mathei feliciter incipit; prosigue en columnas la obra y en la última de ellas: Finit prima pars; Explicit prima pars Floteri in expositione Evangelii Sancti Mathei quam expositione doctissime episcopus Abulensis cognomento Tostado, et eleganter ad comodissimam redegit brevit de Reverendus Domini Petrus de prexamo Cauriens, episcopus fuit hac prima pars impresa ap. Hispalim anno salutis, 1491, per paulum de Colonia et Joanne de Nuremberga, Socios Alemanos. Sequitur tabulla primae partis quae constat II foliis. La segunda parte del Tostado sobre S. Matheo. Secunda pars Floreti Sancti Mathei, en bermellón, et in fine columnae ultimae ita: Floretum Sancti Mathei diligentissime colectum a reverendo Presule Caurien Domino Petro de Prexamo in Sacre Scriptura Professore dignissimo; explicit feliciter impresum per Paulum Coloniensem, Joannen Pegnicer de Nuremberga atque tertium Magnum et Thoma Alemanos..... impresionis ipsius finis ultima die mensis Septembris anno salutis nostrae millesimo quadragesimo nonagesimo primo.

(Del mismo: Tratado que todo fiel cristiano debe saber para oír la misa. Valencia, 1532. Sobre Eusebio, Salamanca, 1506 y 1507, 3 t. en fol. Las Catorce cuestiones. Burgos, 1545. Su Confesional. Medina del Campo, 1544, Paradoxa Doctissima, 1621).

Turrecremata. Cardinalis (Joannes).—De autoritate Papali. Questiones 73 ex Sententiis Stae Thomae selectae. Lugduni per Magistrum Jo. Trechel, 1496, fol.

Eiusdem. Questiones super Evangeliiis totius anni. Breigiae per Angelum Britananicum de Pallazollo, in 4.º

Eiusden Meditationes, Romae per Steph. Planck de Patavia, 1498, in 4.º De utilitate misae eam dicentium nec non profectu eam audientium. It. de defectibus in missa ocurrentibus, fol.

Eiusdem. Episcopus Sabinen. Sce. Ro. Ecclesiae Cardinalis Sancti Sixti vulgariter nominatus questiones quaedam de evangeliiis omnium dominicarum ac festorum principalium totius anni secundum usum fratrum praedicatorum. In fine: Expliciunt questiones evangeliorum. No tiene año de impresión, que sin duda es de cerca de 1470.

Eiusdem. Sacrosantae eccles. Card. Meditationes positae, et depicte de ipsius mandato in ecclesiae ambitu Sanctae Mariae de Minerva Romae. Finitae sunt contemplationes supradictae et continuatae Romae

per Ulricum Hanc anno Domini Millesimo quadragintessimo sexagesimo septimo die ultima mensis Decembris, fol.